actions nouvelles de numéraire, et ainsi
porté de 7 000 € à 14 000 €.
En conséquence, l'article 8 des statuts
a été modifié.
Ancienne mention :
Le capital social est fixé à sept mille
euros (7 000) euros.
Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à quatorze mille
(14 000) euros
Suivant décisions de l’Assemblée Géné-
rale Mixte en date du 16 Décembre
2025 :
- L’objet social de la société a été refondu
et étendu aux activités suivantes :
La société a pour objet : La fabrication
de pièces techniques à base de ma-
tières plastiques et de matériaux com-

[...]

constaté en date du 15/03/2025 que
cette réduction de capital se trouvait
définitivement réalisée à cette même
date. Les mentions antérieurement pu-
bliées relatives au capital social sont
ainsi modifiées :
ARTICLE 8 - CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention : Le capital social est
fixé à cent cinquante et un mille sept cent
soixante euros (151 760 euros).
Nouvelle mention : Le capital social est
fixé à cent six mille quatre cent cinquante
euros (106 450 euros).

POUR AVIS.
Le Président

SELARL RUEZ & ASSOCIESSELARL RUEZ & ASSOCIES
Notaires à DOLE (Jura) 

13 rue Macédonio Melloni.

AVIS DE CONSTITUTIONAVIS DE CONSTITUTION
Suivant acte reçu par Maître Pierre
SZCZEPOCKI, Notaire au sein de la
Société d'Exercice Libéral à Responsa-

[...]

au capital de 1 500 euros
Siège social : 3 ROUTE DES SAPINS 

39300 EQUEVILLON
891 498 925 RCS LONS LE SAUNIER

Du procès-verbal de l'Assemblée Géné-
rale Extraordinaire du 30 décembre
2025, il résulte que le capital social a été
augmenté d'un montant de quinze mille
(15 000) euros, pour le porter de mille
cinq cents (1 500) euros à seize mille
cinq cents (16 500) euros, par incorpo-
ration de comptes courants d' associés,
réalisée par élévation de la valeur nomi-
nale des actions existantes.
En conséquence, l'article 8 des statuts
a été modifié.
Ancienne mention : 
Le capital social est fixé à mille cinq cents
euros (1 500 euros).
Nouvelle mention : 
Le capital social est fixé à la somme de
seize mille cinq cents (16 500) euros.
Il est divisé en cent cinquante (150) ac-
tions de cent dix (110) euros chacune,
entièrement libérées, toutes de même
catégorie.
Le capital social a été augmenté d'un
montant de quinze mille (15 000) euros
par décision de l'Assemblée Générale
Extraordinaire en date du 30 décembre
2025, par incorporation de comptes
courants d'associés, réalisée par éléva-
tion de la valeur nominale des actions
existantes, sans création de titres nou-
veaux

POUR AVIS

[...]

ministration, entretien et exploitation par
voie de location nue ou meublée, de tout
ou partie de biens et droits immobiliers,
et exceptionnellement la vente.
Siège social : BERSAILLIN (39800), 1
route de Chezabois.
Durée : 99 ans à compter de son imma-
triculation au RCS.
Capital social : MILLE CINQ CENTS
EUROS (1 500,00 EUR).
Apports en numéraire : 1.500,00 €
Cession de parts sociales : les parts sont
librement cessibles entre associés uni-
quement.
Gérant : M. Joris CLERC demeurant à
MARSEILLE (13002) 7 rue Félix Eboué.
RCS : LONS LE SAUNIER.

Pour avis
Le notaire.